
UCHWAŁA NR XLIV/291/2018 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 października 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/284/2018 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) oraz art.211, art.212, art.236 oraz art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/284/2018 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 27 września 2018r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 /-/ Zdzisław Szmytkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr XLIV/291/2018 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 października 2018 r. 

 

Zmiana dokonana w niniejszym projekcie uchwały dotyczy załącznika nr 2 do Uchwały 

Budżetowej na 2018 rok Nr XLIII/284/2018 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 

27 września 2018 r., w którym nie ujęto wydatku w kwocie 80 000 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie remontu recepcji w budynku Przychodni specjalistycznej przy ul. 

Paderewskiego 7 w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W dziale 851 rozdział 85111 wykazano plan wydatków w kwocie 320 000 zł, a winno być 

wykazane 400 000 zł.  

Powyższa zmiana nie powoduje konsekwencji finansowych dla budżetu powiatu. Kwoty 

dochodów i wydatków ogółem wykazane w treści uchwały budżetowej nr XLIII/284/2018 r. z 

dnia 27.09.2018 r. oraz załączniku nr 5 do tej uchwały zawierały powyższe zwiększenie 

wydatków.  

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Powiatu Nowodworskiego uchwały 

zmieniającej do Uchwały Budżetowej na 2018 rok Nr XLIII/284/2018 Rady Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 27 września 2018 r. w celu usunięcia wady technicznej jest zasadne. 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 /-/ Zdzisław Szmytkowski 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 50000 50000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21700 21700 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 71700 71700 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21700 21700 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71700 71700 0

przed zmianą 208700 133700 18000 115700 0 75000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82 0 0 0 0 82 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208782 133700 18000 115700 0 75082 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82 0 0 0 0 82 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75082 0 0 0 0 75082 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10467121 10141005 7148354 2992651 0 326116 0 0 0 241000 241000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43000 30000 0 30000 0 13000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10510121 10171005 7148354 3022651 0 339116 0 0 0 241000 241000 0

przed zmianą 321500 11500 0 11500 0 310000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 334500 11500 0 11500 0 323000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9424728 9412212 6708503 2703709 0 12516 0 0 0 241000 241000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9454728 9442212 6708503 2733709 0 12516 0 0 0 241000 241000 0

przed zmianą 1401817 1399317 5600 1393717 2500 0 0 0 0 2544181 2544181 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0

po zmianach 1401817 1399317 5600 1393717 2500 0 0 0 0 2944181 2944181 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2544181 2544181 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2944181 2944181 0

0 0

2944181 0 0

85111 Szpitale ogólne

2544181 0 0

0 0 0

400000

0 0

400000 0 0

0

0

4345998 0 0

9695728 0 0

0 0

30000 0 0

851 Ochrona zdrowia

3945998 0

334500 0 0

75020 Starostwa powiatowe

9665728 0 0

0

0

0 0 0

13000 0 0

0 0

10751121 0 0

75019 Rady powiatów

321500 0

750 Administracja publiczna

10708121 0 0

0 0 0

43000

0 0

82 0 0

75082 0 0

208782 0 0

2001 Gospodarka leśna

75000 0 0

0

0

0 0 0

82 0 0

0 0

71700 0 0

20 Leśnictwo

208700 0

1008 Melioracje wodne

50000 0 0

0 0 0

21700

21700 0 0

83700 0 0

19

10 Rolnictwo i łowiectwo

62000 0 0

0 0 0

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Załącznik

do Uchwały Budżetowej na 2018 rok

Nr XLIV/291/2018

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 25 października 2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 6090274,51 5854532 4351622 1502910 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50548 50548 0 50548 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6140822,51 5905080 4351622 1553458 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

przed zmianą 4857616 4848836 3509294 1339542 0 8780 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50548 50548 0 50548 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4908164 4899384 3509294 1390090 0 8780 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2515767 2400309 2185233 215076 108418 7040 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22207 4000 0 4000 0 18207 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2537974 2404309 2185233 219076 108418 25247 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2199797 2197797 2023107 174690 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22207 4000 0 4000 0 18207 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2222004 2201797 2023107 178690 0 20207 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5449802 853470 671912 181558 2081162 2482506,13 32663,87 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66276 0 0 0 -66276 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 128660 0 0 0 128660 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5512186 853470 671912 181558 2143546 2482506,13 32663,87 0 0 0 0 0

przed zmianą 3267155 612767 587056 25711 543260 2078464,13 32663,87 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 0 0 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3286155 612767 587056 25711 562260 2078464,13 32663,87 0 0 0 0 0

przed zmianą 2143277 239513 83666 155847 1537902 365862 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66276 0 0 0 -66276 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 109660 0 0 0 109660 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2186661 239513 83666 155847 1581286 365862 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124800 124800 5000 119800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21700 -21700 0 -21700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103100 103100 5000 98100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 104800 104800 5000 99800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21700 -21700 0 -21700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83100 83100 5000 78100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51737268,13 44811691 32754821 12056870 2844756 3164814,13 518537 0 397470 30301959 30301959 0

zmniejszenie -87976 -21700 0 -21700 -66276 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 244497 84548 0 84548 128660 31289 0 0 0 421700 421700 0

po zmianach 51893789,13 44874539 32754821 12119718 2907140 3196103,13 518537 0 397470 30723659 30723659 0

666197 0 0

82617448,13 276484 0

83100 0 0

Wydatki razem:

82039227,13 276484 0

-87976 0 0

0

-21700 0 0

0 0 0

0 0

103100 0 0

90095 Pozostała działalność

104800 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

124800 0 0

-21700 0 0

0

0 0

109660 0 0

2186661 0 0

3286155 0 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2143277 0 0

-66276

0

0 0 0

19000 0 0

0 0

5512186 0 0

85508 Rodziny zastępcze

3267155 0

855 Rodzina

5449802 0 0

-66276 0 0

128660

0 0

22207 0 0

2222004 0 0

2537974 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2199797 0 0

0

0

0 0 0

22207 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2515767 0

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

50548 0 0

0

0

6140822,51 0 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

85202 Domy pomocy społecznej

4857616 0 0

0

4908164 0 0

0 0

50548 0 0
852 Pomoc społeczna

6090274,51 0

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski


